Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	14.12.2 021 г. №1988-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена без * учета НДС, рублей
	Ставка НДС (если применимо для предлагаемого медицинского изделия в соответствии ПП №688 ), %
	Цена с НДС, рублей
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Диски с антибиотиком гентамицин 10 мкг
	Для определения чувствительности к антимикробным препаратам диско-диффузным методом, диск стандартизован с нанесением кода наименования АБП и АБ нагрузки (цветной), в картридже к диспенсеру БиоРад. Туб 4 катриджа по 50 дисков
	уп
	1

	2
	Диски с антибиотиком ципрофлоксацин 5 мкг
	Для определения чувствительности к антимикробным препаратам диско-диффузным методом, диск стандартизован с нанесением кода наименования АБП и АБ нагрузки (цветной), в картридже к диспенсеру БиоРад. Туб 4 катриджа по 50 дисков
	уп
	15

	3
	Диски с антибиотиком ампициллин 10 мкг
	Диски импрегнированные ампициллином для определения чувствительности микроорганизмов к антибиотикам. Нагрузка диска10 мкг. Диаметр диска 6,35 мм. Маркировка АМР на обеих сторонах диска. Основа диска из высококачественной фильтровальной бумаги. Специальный индикатор направления считывания маркировки. Влагопоглотитель силикагелевой природы изолированный мембраной. Количество дисков в 1 картридже 50. Количество картриджей в 1 упаковке 4.  Совместимость с диспенсерами Bio-Rad. Считывание результатов визуально, с помощью анализаторов Озирис, Адажио.
	уп
	2

	4
	Диски с антибиотиком левофлоксацин 5 мкг (4 картриджа)
	Для определения чувствительности к антимикробным препаратам диско-диффузным методом, диск стандартизован с нанесением кода наименования АБП и АБ нагрузки (цветной), в картридже к диспенсеру БиоРад.  Туб 4 катриджа по 50 дисков
	уп
	9

	5
	Диски с антибиотиком меропенем 10 мкг (4 картриджа)
	Для определения чувствительности к антимикробным препаратам диско-диффузным методом, диск стандартизован с нанесением кода наименования АБП и АБ нагрузки (цветной), в картридже к диспенсеру БиоРад.  Туб 4 катриджа по 50 дисков
	уп
	15

	6
	Диски с антибиотиком амикацин 30 мкг
	Для определения чувствительности к антимикробным препаратам диско-диффузным методом, диск стандартизован с нанесением кода наименования АБП и АБ нагрузки (цветной), в картридже к диспенсеру БиоРад.  Туб 4 катриджа по 50 дисков
	уп
	9

	7
	Среда Мюллер-Хинтон
	Для определение чувствительности к антимикробным препаратом диско-диффузным методом, в банке 500 г.
	шт.
	3

	8
	Диски с антибиотиком цефтазидим 10 мкг (4 картриджа)
	Для определения чувствительности к антимикробным препаратам диско-диффузным методом, диск стандартизован с нанесением кода наименования АБП и АБ нагрузки (цветной), в картридже к диспенсеру БиоРад.  Туб 4 катриджа по 50 дисков
	уп
	9

	9
	Диски с антибиотиком цефотаксим 5 мкг (4 картриджа)
	Для определения чувствительности к антимикробным препаратам диско-диффузным методом, диск стандартизован с нанесением кода наименования АБП и АБ нагрузки (цветной), в картридже к диспенсеру БиоРад.  Туб 4 катриджа по 50 дисков
	уп
	9

	10
	Диски с антибиотиком цефокситин 30 мкг (4 картриджа)
	Для определения чувствительности к антимикробным препаратам диско-диффузным методом, диск стандартизован с нанесением кода наименования АБП и АБ нагрузки (цветной), в картридже к диспенсеру БиоРад. Туб 4 катриджа по 50 дисков
	уп
	2

	11
	Сухой питательный бульон ГРМ
	Для выделения и культивирования микроорганизмов, в банке 250 г.

	шт.
	5

	12
	Агар Эндо
	Среда Эндо предназначена для выделения  энтеробактерий из исследуемого материала. Представляет собой мелкодисперсный, гигроскопичный порошок сиреневого цвета. Состав гр/л: Панкреатическийгидролизат рыбной муки 12,0, дрожжевой экстракт 1,0, натрия хлорид 3,4, натрия сульфит  0,8, натрия фосфат двузамещенный 0,5,  лактоза  10,0, фуксин основной 0,2, агар - 10,0. Фасовка: 250гр;  рН  готовой среды: 7,4.
	шт.
	3

	13
	Маннит ВР
	Для биохимической идентификации бактерий,  в банке 250г

	шт.
	2

	14
	Агар Олькеницкого
	Дифференциально-диагностическая среда для идентификации м/о, в упаковке 250г.
	шт.
	5

	15
	Цитратный агар Симонса
	Для выделения и культивирования микроорганизмов, в банке 250 г.

	шт.
	2

	* п.9 Приказ Минздрава России от 15.05.2020 N 450н  "Об утверждении порядка определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и начальной цены единицы товара, работы, услуги при осуществлении закупок медицинских изделий")

	[bookmark: _GoBack]       Срок поставки: с 01.01.2022г. до 31.12.2022г., по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 16.12.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.